（届出日）令和  年  月  日

アイエル福岡株式会社（甲） 御中

解 約 届

「共同宿舎入居基本契約書」第 12 条に基づき、下記のとおり個別契約の解約をしたくご連絡致

します。なお、届出日より解約日までが 1 ヶ月に満たない場合、「共同宿舎入居契約書」(契約解

除の予告)第 2 項に従い、1 ヶ月分の室料および共益費をお支払い致します。

残置物がある場合は、貸主が撤去処分しても異議申し立て致しません。処分費用につきまして

は実費精算していただきます。

記

借主（乙）
印

ご担当者名 部署名  氏 名

ご担当者連絡先 TEL  FAX

ご入 居 者 名

宿 舎 名 １．ユートピア城野

２．諸岡団地

部 屋 番 号  号室

解約日 令和   年   月   日（※届出日から１ヵ月以降）

退去日 令和   年   月   日（※実際にご退去される日）

解約（退去）理由

例）結婚、転勤、退職、会社指示、本人の都合等

承認 入力 確認 受付

2023.09